

SMLOUVA O DÍLO

č. 5/2013

na dodávku stavby: „Oprava krovu, krytiny a výdřevy jižní věže – II. etapa“

uzavřená ve smyslu ustanovení §536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: STŘECHY – 1. Slezská s.r.o.

sídlo: Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno
zastoupen: Ing. Pavlem Hrbáčem, jednatelem společnosti
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ 253 40 689
zapsán v obchodním rejstříku KS v Brně oddíl C vložka 27272
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu 122 837 554 / 0300

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních Ing. Pavel Hrbáč, tel. 777 733 660

b) technických Ing. Pavel Hrbáč, tel. 777 733 660

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel: Římskokatolická farnost Vranov u Brna

Sídlo: Vranov 7, 664 32 Vranov u Brna
Statutární orgán: P. ThLic. Karel Hanslík, farář
IČ: 49 46 17 96

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních P. ThLic. Karel Hanslík, tel. 541 239 023, 605 879 899

b) technických Ing. Jan Dobrovolný, tel. 543 235 030, 731 402 712

(dále jen „objednatel“)

2. Předmět díla

2.1. Předmětem díla je provedení stavebních prací na opravě krovu, krytiny a výdřevy jižní věže kostela Narození Panny Marie na Vranově u Brna. Dodávka prací bude zabezpečena v rozsahu a kvalitě dle projektové dokumentace Ing. Petra Daniela, STABIL s.r.o, Hlinky 142c, Brno, datace prosinec 2011, výkazu výměr pro zpracování nabídkového rozpočtu, který je přílohou této smlouvy o dílo a v souladu se závazným stanoviskem vydaným OV OdÚPPP MěÚ Šlapanice č.j.: OV/ 3923 - 12/ ROT ze dne 28. 2. 2012.

2.2. Dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí a zpracování dokumentace skutečného provedení díla. Nedílnou součástí opravy je mj. demontáž střechy věže pomocí jeřábu, odkrytí měděné krytiny v celém rozsahu, výměna vadných prvků krovu, očištění stávajících prvků konstrukce, chemické ošetření proti dřevokaznému hmyzu a plísním, výměna měděné krytiny včetně přesných replik ozdobných prvků, zpětná montáž střechy věže jeřábem. Po dobu demontované střechy bude věž zakrytá pomocí provizorní konstrukce. Součástí opravy je dále oprava výdřevy věže. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně

k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho úspěšnému předání a převzetí a uvedení do řádného provozu.

2.3. Místem plnění předmětu díla je kostel Narození Panny Marie na Vranově u Brna

2.4. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla, které jsou nutné k jeho řádnému dokončení, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu stavby, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle čl. 3.2. a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení a sepsání dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho podepsání má zhotovitel v případě realizace těchto změn nárok na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty. Postup prací bude v první části zaměřen výhradně na severní věž, v případě zjištění víceprací nutných k dokončení severní věže, bude oprava věže jižní přesunuta do následujícího roku.

2.5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

3. Cena díla

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná ve výši:

	<i>Cena bez DPH:</i>	<i>DPH 21%:</i>	<i>Cena včetně DPH:</i>
Cena díla celkem	2 068 218,00 Kč	434 326,00 Kč	2 502 544,00 Kč
z toho v roce 2013	833 999,00 Kč	175 140,00 Kč	1 009 139,00 Kč

3.2. Podkladem pro stanovení ceny stavebních prací je položkový rozpočet a projekt stavby. Rozpočet je nedílnou součástí smlouvy o dílo, uvedené jednotkové ceny jsou pevné do data ukončení díla. Těmito cenami budou oceněny veškeré případné vícepráce realizované zhotovitelem. Vícepráce neobsažené v rozpočtu budou oceněny podle ceníku RTS.

3.3. Práce, které jsou součástí ceny díla a nebudou po předchozím odsouhlasení objednatelem realizovány, budou z ceny odečteny.

3.4. Rozsah prací pro práce v roce 2013 je specifikován v samostatném rozpočtu, který je přílohou smlouvy o dílo.

3.5. Rozsah prací pro následující kalendářní roky bude vždy před zahájením prací specifikován dodatkem ke smlouvě o dílo.

4. Doba plnění

4.1. Zahájení prací v roce 2013: 14. 5. 2013, pokud se strany nedohodnou jinak

4.2. Ukončení prací v roce 2013: 5. 12. 2013

4.3. Realizace prací v následujících kalendářních letech budou upřesněny v dodatku

4.4. Předpokládané ukončení díla jako celku: 5. 12. 2015

4.5. V případě nemožnosti zahájit práce v termínu dle čl. 4.1 nebo pozastavení provádění stavebních prací z důvodu na straně objednatele, může zhotovitel požadovat adekvátní prodloužení termínu plnění.

5. Platební podmínky, fakturace

5.1. Fakturace bude probíhat měsíčně. Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací a dodávek oceněný dle čl. 3. a po jeho odsouhlasení technickým dozorem objednatele (je povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů od data doručení) vystaví daňový doklad. Přílohou daňového dokladu bude soupis provedených prací a dodávek.

- 5.2. Splatnost daňového dokladu je 28 kalendářních dní od data doručení objednateli.
- 5.3. V případě pozdního uvolnění finančních prostředků ze státního rozpočtu oznámí objednatel zhotoviteli tuto skutečnost a zhotovitel posune splatnost jednotlivých faktur o dohodnutou dobu nepřesahující 3 měsíce.
- 5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
- 5.5. Faktury budou mít následující náležitosti:
- a) označení faktury a její číslo
 - b) název a sídlo objednatele a zhotovitele
 - c) předmět fakturovaného plnění
 - d) den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti
 - e) označení banky a číslo účtu, na který má být provedena platba
 - f) celková fakturovaná částka a příslušné DPH
- 5.6. Objednatel neposkytne před zahájením prací zálohu.
- 5.7. Objednatel uhradí zhotoviteli veškeré provedené práce až do výše 90% sjednané ceny v příslušném kalendářním roce. Zbývající část, tj. 10 % ze sjednané ceny díla v příslušném kalendářním roce uhradí objednatel zhotoviteli po předání a převzetí díla, po odstranění všech vad popsanych v protokolu o předání a převzetí díla.

6. Smluvní pokuty

- 6.1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním díla dle čl. 4.2. v návaznosti na čl. 4.5. smlouvy, a to 0,2% z celkové ceny díla za každý den prodlení.
- 6.2. Objednatel zaplatí smluvní pokutu zhotoviteli za prodlení s uhrazením odsouhlasené faktury, a to 0,2% z fakturované částky za každý den prodlení, za prodlení se nepovažuje úhrada dle čl. 5.3.
- 6.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad, zapsaných v protokolu předání a převzetí díla a to 5.000,-Kč za každou vadu a den prodlení.
- 6.4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s nástupem k odstranění záručních vad, a to 5.000,-Kč za každou vadu a den prodlení.
- 6.5. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo smluvní straně na náhradu, které jí vzniknou prodlením druhé strany.

7. Staveniště

- 7.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v den zahájení prací, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 7.2. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch si zajišťuje zhotovitel a nese veškeré náklady s tímto spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.
- 7.3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajícího objektu či jeho okolí vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou škodu uvést do původního stavu na své náklady.
- 7.4. Zhotovitel zajistí v případě potřeby střežení staveniště, jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 7.5. Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů a uhradí odběry energie. Objednatel umožní zhotoviteli napojení na el. energii a vodu.
- 7.6. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

8. Provádění díla

- 8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
- 8.2. Zhotovitel je povinen 14 dní před nástupem subdodavatelů písemně informovat o této skutečnosti objednatele (počet zaměstnanců a dnů na stavbě), za účelem zajištění koordinátora BOZP na stavbě, pokud takto neučiní, ponese důsledky činnosti inspektorátu BOZP na své náklady.
- 8.3. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 8.4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.
- 8.5. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
- 8.6. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.
- 8.7. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to minimálně do výše ceny díla. Stejně podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých subdodavatelů. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění po celou dobu trvání této smlouvy.
- 8.8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a ne-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 8.9. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu bez písemného souhlasu objednatele.
- 8.10. Kontrolní dny na stavbě se budou konat nejméně 1 x za měsíc v předem dohodnutých termínech.
- 8.11. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět stavební práce pouze v pracovní dny.

9. Stavební deník

- 9.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu s §157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon.
- 9.2. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.
- 9.3. Do tohoto deníku se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylují od projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do deníku uvést stručný, ale přesný technický popis vícepráce nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a je-li to možné, tak i návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování případných doplňků a změn smlouvy o dílo (dodatků).

9.4. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

10. Předání a převzetí díla

10.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

10.2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona č. 183/2006 Sb. Zejména budou předloženy doklady o uložení odpadu, stavební deník a projektová dokumentace se zakresleným skutečným stavem. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

10.3. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

10.4. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.3. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

11. Záruky

11.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

11.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. záruku v délce: 60 měsíců

11.3. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla.

11.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

11.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

11.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

11.7. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.3. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu nárok na případnou náhradu škody. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

11.8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15-ti dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

11.9. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůty resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré, jemu v souvislosti s odstraněním vady prokazatelně vzniklé a doložené náklady.

11.10. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení).

12. Změna smlouvy

12.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

12.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Obě smluvní strany se v souladu s ustanovením §262 obchodního zákoníku dohodly, že jejich závazkové vztahy i vztahy touto smlouvou blíže neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními tohoto zákoníku.

13.2. Smlouva o dílo podléhá schválení Biskupstvím brněnským.

13.3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Přílohy

- Položkový rozpočet celkový
- Položkový rozpočet pro rok 2013

V VRANOVĚ....., dne 14.3.2013

Rímskokatolická farnost
VRANOV 7
PSČ 664 32

Háj
.....
za objednatele:

V BRNĚ....., dne 14.3.2013

[Signature]
.....
za zhotovitele:

STŘECHY - 1. Složská s.r.o.
Svatopetrská 7, 617 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ25340689
OR: C 27272

JB-J34/2013

BISKUPSTVÍ BRNĚNSKÉ

TUTO SMLOUVU

ZE STANOVISKA CÍRKEVNÍHO SCHVÁLÍ

V Brně dne 15.3.2013

[Signature]
.....
farnost



[Signature]
.....
ordinař

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Oprava střechy jižní věže - II. etapa	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	2011056 Kostel NPM ve Vranově u Brna	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Římskokatolická farnost Vranov u Brna	Náklady na MJ :
		0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	STŘECHY - 1.Slezská s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	268 577
N	PSV celkem	1 799 641
ZRN celkem	2 068 218	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	2 068 218	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	2 068 218	VRN celkem
		0
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
	STŘECHY - 1. Slezská s.r.o. Svatopetrská 7, 617 00 Brno IČ: 253 40 689 DIČ: CZ25340689 OF: C 27272	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	2 068 218,00 Kč
DPH	21 % činí :	434 326,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		2 502 544,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	2011056 Kostel NPM ve Vranově u Brna
Objekt :	Oprava střechy jižní věže - II. etapa

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4	Vodorovné konstrukce	2 625	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	61 032	0	0	0	0
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	144 800	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	10 651	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	2 970	0	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	0	931 033	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	844 661	0	0	0
783	Nátěry	0	23 947	0	0	0
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	46 500	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	268 577	1 799 641	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2011056 Kostel NPM ve Vranově u Brna
Objekt :	Oprava střechy jižní věže - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
1	413 23-1231.R00	Zazdivka zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2	kus	10,00	262,50	2 625,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				2 625,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
2	941 94-1032.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	364,00	46,50	16 926,00
3	941 94-1191.R00	Nájem lešení leh.řad. spodlahami, 2 měsíce	m2	728,00	39,00	28 392,00
4	941 95-5002.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	42,00	102,00	4 284,00
5	941 94-1832.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	364,00	31,40	11 429,60
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				61 031,60
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
8	95-3	Jeřáb DEMAG AC 160-1 mob., demob převoz přepravní povolení, dmt+mt protizávaží	soubor	1,00	56 000,00	56 000,00
9	95-4	Pronájem jeřábu, montáž	hod	12,00	5 800,00	69 600,00
11	95-6	Horolezecké práce montáž hromosvodu	soubor	1,00	3 840,00	3 840,00
12	95-7	Horolezecké práce oprava římsy zapravení římsy	m	32,00	480,00	15 360,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				144 800,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
13	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	22,68	239,00	5 420,52
14	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	22,68	207,50	4 706,10
15	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	22,68	23,10	523,91
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				10 650,53
Díl: 97		Prorážení otvorů				
16	973 03-1345.R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm	kus	10,00	297,00	2 970,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				2 970,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
17	762 34-1811.R00	Demontáž bednění střech obloukových z prken hr.	m2	90,04	24,80	2 232,99
18	762 34-1310.R00	Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz	m2	210,04	81,80	17 181,27
19	762 81-1811.R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	10,24	22,00	225,28
20	762 13-1115.R00	Montáž bednění stěn, prkna hrubá do 32mm bednění lucerny	m2	14,00	73,30	1 026,20
21	762 81-1913.R00	Vyříznutí části záklopu nebo podbíjení pl.do 2 m2	m2	19,80	293,00	5 801,40
22	762 11-1811.R00	Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí	m2	188,00	31,40	5 903,20
23	762 13-1811.R00	Demontáž bednění stěn z hrubých prken, latí	m2	144,00	28,50	4 104,00
24	762 34-1811.R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	64,00	24,80	1 587,20
25	762 33-1911.R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2,do dl.3 m	m	27,20	109,50	2 978,40
26	762 33-2931.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 120 cm2	m	27,20	210,50	5 725,60
27	762 33-1811.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 římsy a ozdobné prvky pro opětovné použití	m	138,68	32,40	4 493,23
28	762 33-2110.R00	Montáž ramenátů a ozdobných prvků do 120 cm2	m	138,68	143,00	19 831,24
29	762 33-1812.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	183,68	40,70	7 475,78
30	762 33-2120.R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	183,68	166,50	30 582,72
31	762 33-1921.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m včetně ramenátů a ozdobných říms	m	76,20	126,00	9 601,20
32	762 33-2932.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	76,20	320,00	24 384,00
33	762 33-1931.R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	49,78	156,40	7 785,59
34	762 33-2933.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2	m	49,78	374,50	18 642,61
35	762 33-1814.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2 části krovu pro opětovné použití	m	27,38	57,00	1 560,66
36	762 33-2140.R00	Montáž ramenátů a ozdobných prvků do 450 cm2	m	27,38	267,50	7 324,15
37	762 33-1941.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m	m	238,23	177,30	42 238,18
38	762 33-2934.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2	m	238,23	593,00	141 270,39
39	762 82-2120.R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2	m	18,00	52,70	948,60
40	762 82-2140.R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 540 cm2	m	20,00	75,50	1 510,00
41	762 33-1814.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2 části krovu pro opětovné použití	m	72,64	65,50	4 757,92
42	762 33-2150.R00	Montáž ramenátů a ozdobných prvků nad 450 cm2	m	72,64	324,50	23 571,68
43	762 31-1812.R00	Demontáž kotevních želez do 10 kg	kus	8,00	31,80	254,40

Položkový rozpočet

Stavba :	2011056 Kostel NPM ve Vranově u Brna
Objekt :	Oprava střechy jižní věže - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	762 31-1103.R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	8,00	123,00	984,00
45	762 33-1951.R00	Vyřezání částí střešní vazby nad 450 cm2, do dl. 3 m	m	36,85	198,00	7 296,30
46	762 33-2935.R00	Doplnění částí střešní vazby z hranolků do 600 cm2	m	36,85	849,00	31 285,65
47	762 10-1911.R00	Vyřezání otvorů stěn s bedněním, 1stranně do 1 m2 oválné otvory v lucerně	m2	4,00	253,00	1 012,00
48	762 21-1811.R00	Demontáž schodiště bez podstupnic š. do 1 m	m	18,90	156,00	2 948,40
49	762 21-1120.R00	Montáž schodiště přímočarého bez podst. š. do 1 m	m	18,90	251,00	4 743,90
50	762 22-2141.R00	Montáž zábradlí rovného, sloupky osově do 1,5 m	m	5,40	218,00	1 177,20
51	762 31-3112.R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	76,00	31,40	2 386,40
52	762 31-3113.R00	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm	kus	34,00	54,60	1 856,40
53	762 81-2240.R00	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hoblovaná prkna	m2	33,60	71,90	2 415,84
54	605-12101	Prkno SM, om. tl. 24mm, včetně impregnace	m3	8,61	5 150,00	44 341,50
55	605-15501	Hranoly SM, hoblované, včetně impregnace	m3	4,20	8 350,00	35 070,00
56	605-15504	Fošna SM, om. tl. 40mm, včetně impregnace a hobl.	m3	13,70	7 755,00	106 231,09
57	762 08-5140.R00	Příplatek za hoblování hranolů čtyřstranně vč. impr. hranoly pro vyřezání a doplnění vazby	m3	13,19	1 950,00	25 720,50
58	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	24,10	989,00	23 834,90
59	762-I.K.-2	Demontáž a montáž věže nad lucernou vč. jeřábu	kompl	1,00	8 600,00	8 600,00
60	762-I.K.-3	Dílenská výroba ramenátů 1 bm á 1,65 hod	hod	198,50	420,00	83 370,00
61	762-I.K.-4	Dílenská výroba a soustružení profilovaných říms	hod	134,10	560,00	75 096,00
62	762-I.K.-5	Dílenská výroba profilovaných sloupků	hod	52,10	360,00	18 756,00
63	998 76-2203.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	7,00	8 701,24	60 908,68
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				931 032,65
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
64	764 21-1203.R00	Krytina hladká z Cu tabulí 2 x 1 m, sklon nad 45°	m2	244,24	2 500,00	610 600,00
65	764-1	Přirážka za atypickou profilaci replika ozdobných prvků	m2	244,24	950,00	232 028,00
67	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	1,54	1 323,00	2 033,45
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				844 661,45
Díl:	783	Nátěry				
68	783-N.C.	Očištění a impregnace stávajícího řeziva věží odstranění holubího trusu	m2	520,59	46,00	23 947,14
	Celkem za	783 Nátěry				23 947,14
Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
69	VRN-1	Zařízení staveniště	%	2,30	20 217,18	46 499,52
	Celkem za	VRN Vedlejší rozpočtové náklady				46 499,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	<i>Oprava střechy jižní věže rok 2013</i>	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	<i>2013022 Kostel NPM ve Vranově u Brna 2013</i>	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	STŘECHY - 1.Slezská s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	57 775	
N PSV celkem	776 224	
ZRN celkem	833 999	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	833 999	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	833 999	VRN celkem
		0
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
	STŘECHY - 1. Slezská s.r.o. Svatopetrská 7, 617 00 Brno IČ: 253 40 689 DIČ: CZ25340689 OR: C 27272	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	833 999,01 Kč
DPH	21 % činí :	175 140,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 009 139,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013022 Kostel NPM ve Vranově u Brna 2013
Objekt :	Oprava střechy jižní věže rok 2013

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	28 374	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	10 651	0	0	0	0
762 Tesařské práce	0	776 224	0	0	0
VRN Vedlejší rozpočtové náklady	18 751	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	57 775	776 224	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2013022 Kostel NPM ve Vranově u Brna 2013
Objekt :	Oprava střechy jižní věže rok 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
1	941 94-1032.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	182,00	46,50	8 463,00
2	941 94-1191.R00	Nájem lešení leh.řad. spodlahami, 2 měsíce	m2	364,00	39,00	14 196,00
3	941 94-1832.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	182,00	31,40	5 714,80
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				28 373,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
4	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	22,68	239,00	5 420,52
5	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	22,68	207,50	4 706,10
6	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	22,68	23,10	523,91
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				10 650,53
Díl: 762		Tesařské práce				
7	762 34-1811.R00	Demontáž bednění střech obloukových z prken hr.	m2	90,04	24,80	2 232,99
8	762 34-1310.R00	Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz	m2	210,04	81,80	17 181,27
9	762 81-1811.R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	10,24	22,00	225,28
10	762 13-1115.R00	Montáž bednění stěn, prkna hrubá do 32mm bednění lucerny	m2	14,00	73,30	1 026,20
11	762 33-1911.R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2,do dl.3 m	m	27,20	109,50	2 978,40
12	762 33-2931.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 120 cm2	m	27,20	210,50	5 725,60
13	762 33-1811.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 římsy a ozdobné prvky pro opětovné použití	m	138,68	32,40	4 493,23
14	762 33-2110.R00	Montáž ramenátů a ozdobných prvků do 120 cm2	m	138,68	143,00	19 831,24
15	762 33-1812.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	183,68	40,70	7 475,78
16	762 33-2120.R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	183,68	166,50	30 582,72
17	762 33-1921.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m včetně ramenátů a ozdobných říms	m	76,20	126,00	9 601,20
18	762 33-2932.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	76,20	320,00	24 384,00
19	762 33-1931.R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	49,78	156,40	7 785,59
20	762 33-2933.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2	m	49,78	374,50	18 642,61
21	762 33-1814.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2 části krovu pro opětovné použití	m	27,38	57,00	1 560,66
22	762 33-2140.R00	Montáž ramenátů a ozdobných prvků do 450 cm2	m	27,38	267,50	7 324,15
23	762 33-1941.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m	m	204,64	177,30	36 282,67
24	762 33-2934.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2	m	204,64	593,00	121 351,52
25	762 33-1814.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2 části krovu pro opětovné použití	m	72,64	65,50	4 757,92
26	762 33-2150.R00	Montáž ramenátů a ozdobných prvků nad 450 cm2	m	72,64	324,50	23 571,68
27	762 31-1812.R00	Demontáž kotevnic želez do 10 kg	kus	8,00	31,80	254,40
28	762 10-1911.R00	Vyřezání otvorů stěn s bedněním, 1stranně do 1 m2 oválné otvory v lucerně	m2	4,00	253,00	1 012,00
29	762 31-3112.R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	76,00	31,40	2 386,40
30	762 31-3113.R00	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm	kus	34,00	54,60	1 856,40
31	605-12101	Prkno SM, om. tl.24mm, včetně impregnace	m3	8,61	5 150,00	44 341,50
32	605-15501	Hranoly SM, hoblované, včetně impregnace	m3	4,20	8 350,00	35 070,00
33	605-15504	Fošna SM, om. tl.40mm, včetně impregnace a hobl. Příplatek za hoblování hranolů čtyřstranně vč.impr hranoly pro vyřezání a doplnění vazby	m3	8,21	7 755,00	63 668,55
34	762 08-5140.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	13,19	1 950,00	25 720,50
35	762 39-5000.R00	Demontáž a montáž věže nad lucernou vč.jefábu	kompl	1,00	8 600,00	8 600,00
36	762-I.K.-2	Dílenská výroba ramenátů 1 bm á 1,65 hod	hod	198,50	420,00	83 370,00
37	762-I.K.-3	Dílenská výroba a soustružení profilovaných říms	hod	134,10	560,00	75 096,00
38	762-I.K.-4	Dílenská výroba profilovaných sloupků	hod	52,10	360,00	18 756,00
39	762-I.K.-5	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	7,00	7 254,43	50 781,01
40	998 76-2203.R00	Celkem za				776 223,98
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
41	VRN-1	Vedlejší rozpočtové náklady	%	2,30	8 152,48	18 750,70
	Celkem za	VRN Vedlejší rozpočtové náklady				18 750,70